1) Bgl, Iahresberigpr VIIL, . 152,
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;» Meynardus pro tanto precio, sicut ipse eompa-
,»ravit, non negabit. Henricus de Totendorp, Ni-
»colaus de Kessin, ortulanus, Fredericus de Be-
»sevitz et idem Riquardus promiserunt warandiam
,diei et anni. Hermannus Wilde, Hildebrandus
»» Eselesphot et Jo. Nicig tabule presidebant “.
Died ift wieder getilgt und ein fpdatever Jufap ift gleichfalld
getilgt, lautend:
,.Item consules vendiderunt eidem Menikino red-
»ditus Il marcarum in curia, que fuerat Conradi
»lrepperes et Johannis' de Wulferdeshagen, con-
,»ditione predicta interposita‘. -
Ueber Das bier gedadyte weite Gebe in Wif giebt  eine
gleicpfalls getilgte Gintragung von 1287 ndheve Audfunit:
~ ,Arnoldus Platemakere et Elerus sartor vendide-
yrunt Johanni de Wulfardeshagen et Conrado
»Ireppere de consensu uxorum eorum et puero-
orum omnem hereditatem eorum in Wende-
»schen Wyk, sive in ortis sive in pratis, eo
»modo quo a domino Waldemaro posside-
yrunt et nunc a civitate possident, perpe-
,luis temporibus dicta bona possidenda, sed dicti
,duo Johannes et Conradus dabunt civitati an-
snuatim quatuor marcas, sicut predictus Arnoldus
sot Elerus dare consueverunt. Ludolfus Pes, €
»Hildebrandus Eselesvot et Jo. Nicig tabule pre-
wsidebant«.
Gine anbere Stelle auf der Wit {deint in folgender Eine
tragung gemeint 3u fein:
,Civitas locavit Nicolao (Kercengeter?) et Nicolao
,de Kezzin, ortulanis, spacium unum supra Wic,
Jfossato circumductum, ad oeclo; de quo
»spacio dicti duo solvent annuatim VIII marcas,
»sed primo anno gratis habebunt. Finitis octo
»annis dieti duo dictum spacium pro precio, quod
yalter dare volyerit, obtinebunt. Precium dabunt
sin pascha et Michaelis. Actum 1290 in festo
,Albani, Ludolfo Pede, Hinrico de Vemeren, Lud-
wberto tabule presidentibus®.
Gonrad Trepper's Hof wird fhon im IJ. 1289 ven cinem
®ldubiger weiter verfauft fire 100 IME.:
+Bernardus de Asbeke resignavit Johanni de Lu-
»beke et Gerhardo Episcopo ortum humuli, qui
»fuerat Conradi Trepperes et pralum supra Wich

»ejusdem pro C mre. den., quem ortum et pra-
»tum Conradus predictus reemere poterit pro de-
»hariis eisdem. Ludolfus Pes, Ludbertus, Henri-
~cus de Lare tabule presidebant. Ad hec omnia
',,gonradus Trepper coram ‘consulibus assensum
»dedit«. ; i

Dasg Meiudhardvfde Gebhdft muf bald davauf von der
Stadt angefauft fein; fie verpadytete 08 (,,curiam supra Wich«)
int F. 1300 ‘an ben Schlachter Gerhard auf 4 Jahre fiir jahr-
lich 12 AL, Pacht. g |